UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNN Kon Tum, ngày         tháng       năm

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc theo dõi việc thực hiện kết luận thanh tra

Kính gửi: Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản

Căn cứ Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27 tháng 3 năm 2015 của Chính

phủ Quy định việc thực hiện kết luận thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 06/2021/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2021 của

UBND tỉnh Kon Tum Ban hành Quy định về theo dõi, kiểm tra và báo cáo kết quả

thực hiện kết luận thanh tra của các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh,

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thuộc tỉnh Kon Tum.

Qua kết quả theo dõi, đôn đốc việc thực hiện kết luận thanh tra đối với Kết luận

số 03/KL-SNN ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Giám đốc Sở, Kết luận thanh tra hành

chính tại Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và Thủy sản. Đến nay, đơn vị Chi

cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản đã thực hiện xong kết luận và các

kiến nghị biện pháp xử lý tại kết luận nêu trên.

Căn cứ Điều 22, Điều 23 và Điều 24 Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27

tháng 3 năm 2015 của Chính phủ, Quy định việc thực hiện kết luận thanh tra, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kết thúc theo dõi việc thực hiện đối với Kết luận

số 03/KL-SNN ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Giám đốc Sở.

  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo để Chi cục Quản lý chất

lượng Nông lâm sản và Thủy sản biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HSTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2021-12-23T15:13:25+0700

		2021-12-23T15:56:15+0700

		2021-12-23T15:56:15+0700

		2021-12-23T15:56:15+0700

		2021-12-23T15:56:15+0700

		2021-12-23T15:56:15+0700